
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie przebudowy wraz z remontem budynku 6A na potrzeby Poradni Zdrowia

Psychicznego i Poradni Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży – znak sprawy Adm
8A/2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Psychiatryczny im. prof. Tadeusza Bilikiewicza w
Gdańsku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293462

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Srebrniki 17

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-282

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szpital@wsp-bilikiewicz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wsp-bilikiewicz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281818/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 11:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00262578/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 131 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu przez

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281818/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonawców wizji lokalnej, która przeprowadzona zostanie w terminie 17.11.2021r. godz. 10:00.
Miejsce spotkania: budynek nr 17 pok. 23.
UWAGA: Udział Wykonawców w wizji lokalnej jest OBOWIĄZKOWY!

Po zmianie: 
Na podstawie art. 131 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu przez
wykonawców wizji lokalnej, która przeprowadzona zostanie w terminie 17.11.2021r. godz. 10:00
oraz w terminie 26.11.2021r. godz. 10:00 (TERMIN DODATKOWY - dla Wykonawców, którzy
nie uczestniczyli w wizji w terminie 17.11.2021r.). Miejsce spotkania: siedziba Zamawiającego,
budynek nr 17 pok. 23. 
UWAGA: Udział Wykonawców w wizji lokalnej jest OBOWIĄZKOWY!

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281818/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie przebudowy wraz z remontem budynku 6A na potrzeby Poradni Zdrowia Psychicznego i Poradni Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży – znak sprawy Adm 8A/2021
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Psychiatryczny im. prof. Tadeusza Bilikiewicza w Gdańsku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293462
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Srebrniki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-282
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szpital@wsp-bilikiewicz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wsp-bilikiewicz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281818/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 11:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00262578/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



